3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве

РЕШЕНИЕ

06  декабря 2024 года № 44/2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ивановское от 20 февраля 2024 года № 31/6

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Ивановское города Москвы от 02 декабря 2024 года № ИВ-15-920/24, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ивановское от 20 февраля 2024 года № 31/6 «О направлении средств стимулирования на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Ивановское города Москвы», изложив приложение к решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве www.mo-ivanovskoe.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Ивановское города Москвы
и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве Громова И.И.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Ивановское в городе Москве                                                                    И.И. Громов

Приложение

к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве

от 06 декабря 2024 года № 44/2
Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Ивановское

за счет средств стимулирования в 2024 году
	п/п
	Адрес
объекта
	Функциональное назначение

планируемых работ
	Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

	1
	ул.Сталеваров, д.24
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	3 346,9

	2
	ул.Сталеваров, д.26, корп.1
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, ремонт/устройство резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	9 257,3

	3
	ул.Сталеваров, д.26, корп.2
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, ремонт/устройство резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	25 174,9

	4
	ул.Молостовых, д.17, корп.1
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, ремонт/устройство резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	5 608,4

	5
	ул.Молостовых, д.17, корп.2
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, ремонт/устройство резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	14 729,5

	6
	ул.Молостовых, д.11, корп.4
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, ремонт резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	4 323,4

	7
	ул.Молостовых, д.19, корп.4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, ремонт резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	3 718,6

	8
	ул.Сталеваров, д.32
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, ремонт резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	8 975,4

	9
	ш.Энтузиастов, д.57
	Устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, устройство резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	5 621,1

	10
	Свободный проспект, д.11, корп.5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт/устройство резинового покрытия, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	2 224,8

	11
	ул.Молостовых, д.15, корп.1
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	8 172,2

	12
	ул.Молостовых, д.15, корп.4
	Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, установка малых архитектурных форм, ремонт газонов
	3 787,5

	13
	ул.Саянская, д.20
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, установка малых архитектурных форм
	3 088,4

	14
	ул.Саянская, д.3, корп.1
	Устройство асфальтобетонного покрытия, установка бортового камня, установка малых архитектурных форм
	7 521,7

	15
	ул.Саянская, д.13, корп.1, 2, д.15, корп.1, 2
	Устройство асфальтобетонного покрытия, установка бортового камня, ремонт/устройство резинового покрытия, установка малых архитектурных форм
	7 695

	16
	ул.Саянская, д.13, корп.3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, установка/замена бортового камня, установка малых архитектурных форм
	639,5

	ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:
	113 884,6